To Construct the Roads

41 (14/18/439) SH. PARDEEP CHAUDHRY, M.L.A. (Kalka):- Will the Deputy Chief Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to construct metalled road from Thatar to Gobindpur in the Kalka Assembly Constituency; if so, the time by which the said road is likely to be constructed?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

Yes, Sir. The administrative approval has been received from the Govt. vide Memo No.09/479/2018-3 B&R(W) dated 23.10.2018 amounting to Rs. 489.52 lacs for construction of 5.35 km. new road from Thatar to Gobindpur in the Kalka Assembly Constituency. The work will be taken up after Forest Clearance which is under consideration for approval. No time frame can be given at this stage.

सड़कों का निर्माण करना

41 (14/18/439) श्री प्रदीप चौधरी, विधायक (कालका):- क्या उप मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि कालका विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र में ठाठर से गोबिंदपुर तक पक्की सड़क बनाने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो उक्त सड़क का निर्माण कब तक किए जाने की संभावना है?

दुष्यंत चौटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

जी महोदय,

सरकार के पत्र क्रमांक 09/479/2018-3 बी एण्ड आर (डब्लयू) दिनांक 23.10.2018 द्वारा कालका विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र में ठाठर से गोबिंदपुर तक नई सड़क जिसकी लंबाई 5.35 किमी के निर्माण के लिए 489.52 लाख रूपये की प्रशासनिक स्वीकृति प्राप्त हो चुकी है। फॉरेस्ट क्लीयरेंस के बाद काम शुरू किया जाएगा जो मंजूरी के लिए विचाराधीन है। इस स्तर पर कोई समय सीमा नहीं दी जा सकती।